令和５年５月２９日

  会 員 大 学

  学 長  様

            大 阪 実 業 教 育 協 会

  会 長  稲 田 武 彦

    （東洋紡株式会社 執行役員）

大学見学会について(ご依頼)

 貴大学におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協会へご理解とご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、当協会の会員高校である実業系の高等学校におきましては、高度な専門的知識・技術を学ぶ

ため、大学に進学する生徒が増加しています。そのため、教職員が大学見学を通じて得られた情報を

進路指導に活かすことが大切になっております。

この度、当協会といたしまして、下記の要領により会員大学への見学会を計画しています。

つきましては、貴大学におかれましては、公務ご多用のところ申し訳ございませんが、大学見学会

の実施につきまして高配を賜りますようお願い申し上げます。

                       記

 １ 目       的   大学の学部・学科内容や入試制度等の状況を知り、施設・設備の見学を通し

高等教育機関への理解を深め、得られた知識を実業系高校生徒への進路指導

に役立てるとともに高大連携の充実につなげていく。

２ 見 学 期 間   令和５年７月２４日（月）から８月２５日（金）まで

           別紙の大学見学会実施可能日を参考としてください。

 ３ 時    間   ①午前： 午前１０時 ～ １１時４５分

            ②午後： 午後 ３時 ～  ４時４５分

           （時間は、各大学でご検討ください。上記の時間に限定いたしません。）

 ４ 参   加  者   会員高校(51 校)の校長、教頭、教諭(進路指導主事、学年主任、担任等含む)

            （各大学の見学日程を案内した後に、参加者数をお知らせいたします。）

 ５ そ  の 他   ◎ 見学実施の可能・不可能(別紙)を送信ください。

              ご返信は、各高等学校への連絡の都合上、申し訳ございませんが

６月１２日（月）までに別紙にご記入の上、

ＦＡＸまたはメールによりお願いします。

                       ◎ 送付先

       大阪実業教育協会 専務理事 眞鍋まで

                ＴＥＬ・ＦＡＸ ： ０６（６９５５）５６５７

                    Ｅメール    ： info@osaka-jikkyou.com